АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЖДЕСТВЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  января  2019 года  № 7
О передаче имущества в аренду
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Рождествено, Администрация сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в аренду на срок с 01 февраля 2019 г. по 28 февраля 2019 г. филиалу федерального автономного учреждения Министерства обороны  Российской Федерации «Центральный спортивный клуб армии»,  имущество согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области  подготовить соответствующий договор передачи имущества в аренду  с  филиалом федерального автономного учреждения Министерства обороны  Российской Федерации «Центральный спортивный клуб армии».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения указанные в договор.
4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
	Л.А.Савельева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Постановлению Администрации
сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский
Самарской области
от 29.01.2018 года № 7

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование филиалу федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб армии»

	№ п/п
	Наименование имущества, технические характеристики

	1
	Склад материалов ЦСК ВВС, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, ЦСК ВВС, в/г № 106, площадь 320 кв. м, кадастровый номер 63:17:0212008:27

	2
	Хранилище для техники ЦСК ВВС, расположенное по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, ЦСК ВВС, в/г № 106, площадь 740 кв. м, кадастровый номер 63:17:0212008:33

	3
	Слесарная мастерская ЦСК ВВС, расположенная по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, ЦСК ВВС, в/г № 106, площадь 410 кв. м, кадастровый номер 63:17:0212008:23

	4
	Хранилище для техники ЦСК ВВС, расположенное по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, ЦСК ВВС, в/г № 106, площадь 28 кв. м, кадастровый номер 63:17:0212008:36

[bookmark: _GoBack]